ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0033/2024
OBJETO:REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE
ESTRUTURAS, SOM, ÁUDIO, VÍDEO, PALCO,
BANHEIROS E TENDAS PARA ATENDIMENTO DO
CALENDÁRIO MUNICIPAL DE EVENTOS.

EMPRESA CONTRATADA:
PETER ANAJA CUTI ALVES 03985163009 - ME - Santana
do Livramento/RS.
Ata de Registro de Preço nº 0086/2024 (vigência de 12 meses)
LOTE 01:
Item 01: R$ 176,00; (valor unitário).
LOTE 02:
Item 01: R$ 333,00; (valor unitário);
Item 02: R$ 100,00; (valor unitário);
Item 03: R$ 100,00; (valor unitário).
LOTE 03:
Item 01: R$ 307,00; (valor unitário).
LOTE 04:
Item 01: R$ 9.250,00; (valor unitário).
LOTE 05:
Item 01: R$ 800,00; (valor unitário);
Item 02: R$ 2.900,00; (valor unitário).
LOTE 07:
Item 01: R$ 204,00; (valor unitário);
Item 02: R$ 300,00; (valor unitário);
Item 03: R$ 137,50; (valor unitário).
LOTE 08:
Item 01: R$ 1.000,00; (valor unitário);
Item 02: R$ 2.050,00; (valor unitário).
Data de assinatura: 26 de julho de 2024.

EMPRESA CONTRATADA:
AMBICLEAN SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA- EPP -
Santa Cruz do Sul/RS.
Ata de Registro de Preço nº 0087/2024 (vigência de 12 meses)
LOTE 06:
Item 01: R$ 168,38;(valor unitário);
Item 02: R$ 168,40; (valor unitário).
Data de assinatura: 23 de agosto de 2024.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Thais de Freitas do Nascimento e Silva

Código Identificador:3B2C07F5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 28/08/2024. Edição 3897
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

28/08/2024, 12:11 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/3B2C07F5/03AFcWeA6vDAH6PKgVvW2VZRskBNmuIhc89tQZduThLwBwV9xOpWw-K6cd5q… 1/1